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Link do produktu: https://www.angryexpert.com/ada966d-c-16a-30maa-wylacznik-rozniconadpradowy-c-16a-1pn-2m-30ma-

ADA966D C 16A/ 30MA/A
WYLACZNIK ROZNICONADPRADOWY
C 16A 1P+N 2M 30MA A 6KA

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Stopien ochrony (IP)

Straty mocy

Szerokos¢ wyrazona liczbg modutéw

Liczba biegunéw chronionych

Przekréj przytgczanego przewodu
jednodrutowego

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢
taczeniowa zgodnie z IEC 60947-2

Prad znamionowy
Czestotliwos¢
Znamionowy prad réznicowy

Znamionowe napiecie udarowe
wytrzymywane Uimp

Charakterystyka wyzwalania
Kategoria przepiecia

Odpornos¢ na udar pradowy
Rodzaj charakterystyki wytaczania
Gtebokos$¢ wbudowania

Stopien zanieczyszczenia (N)
Napiecie znamionowe

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢
taczeniowa zgodnie z EN 60898

Przekréj przytaczanego przewodu
wielozytowego

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢
wytaczania lcn zgodnie z EN 61009-

Czutosc¢

Napiecie znamionowe izolacji Ui

303,76 zt
246,96 zt
GR_ADA966D
522339

a-6ka-p-324631.html

3250611010739

1IP2X
5.2w
2

1

1mm2

6kA

16A
50 Hz
0.03A
4akv

C

3

0.25kA
Bezzwtoczny
68mm

2

230V

6kA

1mm2

6kA

500V
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Temperatura otoczenia w warunkach  -25°C

pracy

Rodzaj napiecia AC
Klasa ograniczenia energii 3
Liczba biegunéw (catkowita) 2

Opis produktu

RCBO WYLACZNIK ROZNICOWOPRADOWY Z CZLONEM NADPRADOWYM 1P+N 6KA C 16A/30MA TYP A
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